PAGE
2

Для служебного пользования

Экз. № 1

[image: image1.png]

Администрация Борского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2009
№ 37

О составе суженного заседания администрации

Борского района

        Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 19.06.1994 № 700-31 «Об утверждении Примерного положения о порядке рассмотрения вопросов обороны и мобилизационной подготовки органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления», постановления суженного заседания Правительства Нижегородской области от 14.05.2005 № 4сз «О порядке рассмотрения вопросов обороны и мобилизационной подготовки органами исполнительной власти области» и постановления суженного заседания администрации Борского района от 09.06.2005 № 5сз «О порядке рассмотрения вопросов обороны и мобилизационной подготовки администрацией Борского района» администрация Борского района

п о с т а н о в л я е т:

       1. Утвердить состав суженного заседания администрации Борского района (далее – СЗ):

Киселёв А. В.         – глава администрации Борского района – председатель СЗ;

Шапарский Н. К.   – первый заместитель главы администрации Борского

                                   района – заместитель председателя СЗ;

Цецов В. П.            – начальник мобилизационной службы администрации

                                   Борского района – секретарь СЗ;

Члены СЗ:

Александрова С. Г. – заведующий юридическим отделом администрации

                                     Борского района;

Афанасьев С. А.    – начальник управления по делам ГО и ЧС Борского района; Баев В. А.               – начальник отделения в г. Бор УФСБ по Нижегородской

                                   области (по согласованию);

Веселов В. А.         – консультант-помощник главы администрации Борского

                                   района по вопросам экономической безопасности;

Дерябин И. Р.        – начальник учреждения ИК-11 (по согласованию);

Лебедев Н. В.        – глава местного самоуправления- председатель Городской

думы г. Бор (по согласованию);

Смирнов А. Г.       – генеральный директор МУП «ОЖКХ»;

Тарбеев В. В.         – глава местного самоуправления- председатель Земского

                                   собрания Борского района (по согласованию);

Тимофеенко В. Н. – начальник УВД по Борскому району (по согласованию);

Федотов А. В.        – военный комиссар г. Бор и Борского района

                                   (по согласованию);

Фёдоров А. В.       – глава администрации г. Бор (по согласованию).

       2. Признать утратившими силу постановления администрации Борского района от 27.12.2005 № 70 «О постоянном составе суженного заседания» и от 22.02.2007 № 16 «О внесении изменений в постановление администрации Борского района от 27.12.2005 № 70».

Глава администрации                                                                    А. В. Киселёв

В.П. Цецов

71149